



VÁŠ DOPIS/E-MAIL ČJ.:
ZE DNE: 27. 02. 2020
NAŠE ČJ.: BKPO/3680/20/3P_sek
SPIS. ZN.: 648/2020/e-mail2020/3P_sek/JANV

VYŘIZUJE: Ing. Karin Karasová
TEL.: 541 588 276
FAX: 549 245 440
E-MAIL: karasova@krpole.brno.cz
DATUM: 11. března 2020

Pan
JUDr. Petr Šulc
Červinkova 2711/7
612 00 Brno
e-mail: JUDr.Petr.Sulc@centrum.cz

Odpověď na e-mail

Vážený pane doktore,

dne 27. 2. 2020 byla na epodatelnu ÚMČ Brno – Královo Pole doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, v níž jste žádal o poskytnutí informací týkajících se záměru stavby parkovacího domu Purkyňova.

Pro větší přehlednost jsou odpovědi rozděleny v souladu s rozčleněním Vámi položených otázek.

- 1) Bod „Parkovací dům Purkyňova – prověření jiných lokalit“, což požadovali občané na veřejném projednávání dne 3.10.2019, byl zařazen a projednán na schůzi Zastupitelstva městské části Brno – Královo Pole dne 26.2.2020. Realizace Parkovacího domu Purkyňova není v kompetenci městské části Brno – Královo Pole.
- 2) Usnesení Rady MČ Brno – Královo Pole č. 19R20/35 bylo přijato na základě „Dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby Parkovací domy Královo Pole – DÚR; SO 102 – Parkovací dům Purkyňova“ ze srpna 2019, přičemž generálním projektantem v této věci je Ateliér 99 s.r.o.. Tato dokumentace byla přílohou materiálů k projednání v příslušné Radě MČ Brno – Královo Pole a je do ní možno nahlédnout po objednání na ÚMČ Brno – Královo Pole, Palackého tř. 59, Brno.
- 3) Jak jsem už výše uváděla, investorem stavby je Magistrát města Brna, z tohoto důvodu se obraťte, prosím, se žádostí o poskytnutí studie přímo na něj.